

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDIPROF

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Erika Arline Hernández Rentería
Crédito Otorgado:	\$ 39,464.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 39,464.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 1,484.38
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 53,437.63
CAT (sin I.V.A.):	44.22%

Referencia 1304096

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de octubre de 2025	39,464.00	591.96	94.71	797.70	1,484.38	38,666.30
2	31 de octubre de 2025	38,666.30	579.99	92.80	811.58	1,484.38	37,854.71
3	15 de noviembre de 2025	37,854.71	567.82	90.85	825.71	1,484.38	37,029.00
4	30 de noviembre de 2025	37,029.00	555.44	88.87	840.07	1,484.38	36,188.93
5	15 de diciembre de 2025	36,188.93	542.83	86.85	854.69	1,484.38	35,334.24
6	31 de diciembre de 2025	35,334.24	530.01	84.80	869.56	1,484.38	34,464.68
7	15 de enero de 2026	34,464.68	516.97	82.72	884.69	1,484.38	33,579.98
8	31 de enero de 2026	33,579.98	503.70	80.59	900.09	1,484.38	32,679.90
9	15 de febrero de 2026	32,679.90	490.20	78.43	915.75	1,484.38	31,764.15
10	28 de febrero de 2026	31,764.15	476.46	76.23	931.68	1,484.38	30,832.47
11	15 de marzo de 2026	30,832.47	462.49	74.00	947.89	1,484.38	29,884.57
12	31 de marzo de 2026	29,884.57	448.27	71.72	964.39	1,484.38	28,920.18
13	15 de abril de 2026	28,920.18	433.80	69.41	981.17	1,484.38	27,939.02
14	30 de abril de 2026	27,939.02	419.09	67.05	998.24	1,484.38	26,940.78
15	15 de mayo de 2026	26,940.78	404.11	64.66	1,015.61	1,484.38	25,925.17
16	31 de mayo de 2026	25,925.17	388.88	62.22	1,033.28	1,484.38	24,891.89
17	15 de junio de 2026	24,891.89	373.38	59.74	1,051.26	1,484.38	23,840.63
18	30 de junio de 2026	23,840.63	357.61	57.22	1,069.55	1,484.38	22,771.08
19	15 de julio de 2026	22,771.08	341.57	54.65	1,088.16	1,484.38	21,682.92
20	31 de julio de 2026	21,682.92	325.24	52.04	1,107.10	1,484.38	20,575.82
21	15 de agosto de 2026	20,575.82	308.64	49.38	1,126.36	1,484.38	19,449.46
22	31 de agosto de 2026	19,449.46	291.74	46.68	1,145.96	1,484.38	18,303.50
23	15 de septiembre de 2026	18,303.50	274.55	43.93	1,165.90	1,484.38	17,137.61
24	30 de septiembre de 2026	17,137.61	257.06	41.13	1,186.18	1,484.38	15,951.42
25	15 de octubre de 2026	15,951.42	239.27	38.28	1,206.82	1,484.38	14,744.60
26	31 de octubre de 2026	14,744.60	221.17	35.39	1,227.82	1,484.38	13,516.77
27	15 de noviembre de 2026	13,516.77	202.75	32.44	1,249.19	1,484.38	12,267.59
28	30 de noviembre de 2026	12,267.59	184.01	29.44	1,270.92	1,484.38	10,996.67
29	15 de diciembre de 2026	10,996.67	164.95	26.39	1,293.04	1,484.38	9,703.63
30	31 de diciembre de 2026	9,703.63	145.55	23.29	1,315.54	1,484.38	8,388.09
31	15 de enero de 2027	8,388.09	125.82	20.13	1,338.43	1,484.38	7,049.67
32	31 de enero de 2027	7,049.67	105.75	16.92	1,361.71	1,484.38	5,687.95
33	15 de febrero de 2027	5,687.95	85.32	13.65	1,385.41	1,484.38	4,302.55
34	28 de febrero de 2027	4,302.55	64.54	10.33	1,409.51	1,484.38	2,893.03
35	15 de marzo de 2027	2,893.03	43.40	6.94	1,434.04	1,484.38	1,458.99
36	31 de marzo de 2027	1,458.99	21.88	3.50	1,458.99	1,484.38	0.00
Total			12,046.23	1,927.40	39,464.00	53,437.63	